

Collectorscage ApS

Købmagergade 55
1150 København K

CVR-nr. 42899429

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. maj 2024

Mathias Dahl Moslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Collectorscage ApS
Købmagergade 55
1150 København K

CVR-nr.: 42899429

Direktion

Garik Christian Yeghiazaryan Haldrup
Mathias Dahl Moslund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.280.696 mod DKK 682.215 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.002.911.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.559.135	1.002.770
Personaleomkostninger	1	-1.613.303	-126.970
Indtjeningsbidrag		2.945.832	875.800
Finansielle omkostninger	2	-17.829	-1.173
Resultat før skat		2.928.003	874.627
Skat af årets resultat	3	-647.307	-192.412
Årets resultat		2.280.696	682.215

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.280.696	682.215
Årets resultat	2.280.696	682.215

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		490.710	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>490.710</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>490.710</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.090.492	939.857
Varebeholdninger	5	<u>4.090.492</u>	<u>939.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.024	413.920
Andre tilgodehavender		96.475	0
Periodeafgrænsningsposter		0	120.000
Tilgodehavender		<u>680.499</u>	<u>533.920</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.770.991</u>	<u>1.473.777</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.261.701</u></u>	<u><u>1.473.777</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.962.911	682.215
Egenkapital		3.002.911	722.215
Gæld til kreditinstitutter		724.614	121.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.000	37.000
Selskabsskat	3	647.307	192.412
Anden gæld		814.869	400.452
Kortfristede gældsforpligtelser		2.258.790	751.562
Gældsforpligtelser		2.258.790	751.562
Passiver i alt		5.261.701	1.473.777
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kapitalforhøjelser	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		682.215	682.215
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	682.215	722.215
Overført via resultatdisponeringen		2.280.696	2.280.696
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	2.962.911	3.002.911

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.581.599	126.970
Andre omkostninger til social sikring	31.704	0
I alt	<u>1.613.303</u>	<u>126.970</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.829	1.173
I alt	<u>17.829</u>	<u>1.173</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	192.412	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-192.412			
Skat af årets resultat	647.307	0	647.307	192.418
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>647.307</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>647.307</u>	<u>192.418</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	647.307			
I alt	<u>647.307</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	490.710	490.710
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>490.710</u>	<u>490.710</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>490.710</u>	<u>490.710</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.000.000	4.674.516

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	2.653.283
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.653.283</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Garik Christian Yeghiazaryan Haldrup

Direktør

Serienummer: c03e9f45-1427-4419-aa2a-73fa2c9b52b6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-15 13:09:51 UTC



Garik Christian Yeghiazaryan Haldrup

Direktør

Serienummer: c03e9f45-1427-4419-aa2a-73fa2c9b52b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-15 13:27:56 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-15 13:41:18 UTC



Mathias Dahl Moslund

Dirigent

Serienummer: 54320720-0b60-44a4-a88d-40413e707787

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-15 14:02:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: VBLEV-000J1-7XPYL-XOTJU-FYGT5-GF3J5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**